
面会中止継続のお知らせ 

       令和 8年 1 月 19日 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

ご家族様には感染拡大防止、感染対策のご協力していただいておりますが、 

新たに入所者様から4名の陽性者が発生しております。引き続き、面会中止を継

続させていただきます。 

皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。引き続き感染拡大

防止に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

尚、面会再開等、今後の情報につきましては、当施設ホームページで

確認いただくか、電話確認をお願いいたします。面会再開について施

設から各ご家庭へ直接電話は行いません。 

●面会中止継続中 

●荷物の受け渡しについては直接老健で対応いたしま

す。                 

 

滝野川病院附属介護老人保健施設 

施設長 髙田 暁 


